[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от  «16» мая  2018 года  № 429
О внесении изменений в Приложение № 1 к Решению Собрания депутатов от 16.02.2011г. № 157  «Об оплате труда работников, занятых обслуживанием органов местного самоуправления и их структурных подразделений Сосновского муниципального района»
В соответствии со статьей 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации в связи с увеличением МРОТ с 1 мая 2018 года и в целях упорядочения оплаты труда работников, занятых обслуживанием органов местного самоуправления Сосновского муниципального района и их структурных подразделений, Собрание депутатов Сосновского муниципального района пятого созыва РЕШАЕТ:

1. Внести в Приложение № 1 к Решению Собрания депутатов от 16.02.2011г. №157  «Об оплате труда работников, занятых обслуживанием органов местного самоуправления и их структурных подразделений Сосновского муниципального района» следующие изменения:

1) в пункте 1 «Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевых профессий рабочих первого уровня» столбца 3 «Размер оклада» цифры  «2 577» заменить на цифры  «2 763», цифры  «2 727» заменить на цифры  «2 897».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального  опубликования и действует на правоотношения с 1 мая 2018 года.

3. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Сосновская Нива» и разместить на сайте органов местного самоуправления Сосновского муниципального района в сети Интернет - www.chelsosna.ru.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию законности, регламенту и местному самоуправлению.
Председатель Собрания

депутатов Сосновского

муниципального района                                                              Г.М. Шихалева